

11/11/51

4421 8 59/11

Shedule XLV Form No. 134.

Chunara Bahadur, 2111/11 and 11/11 and 11/11 DIVISION

4421/11 and 11/11 and 11/11 SUB-DIVISION

Measurement Book

679

4421/11 → Parveen Kumar

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of Work :- Const. of Stair</u>					
<u>from pathra To Graini</u>					
<u>Name of Agency :- Praloch Kumar</u>					
<u>Date of Commencement :-</u>					
<u>Date of Completion :-</u>					
<u>Agreement No. :-</u>					
<u>Details of Measurement</u>					
<u>3 Nos X 5.00m Spat X 3.00m Vent Stair Cullot</u>					
<u>1/ E/W in excavation for foundation</u>					
Abutment	2	9.65	3.45	2.275	= 158.48 m ³
Pier	2	9.85	2.35	2.275	= 105.321 m ³
Return wall	4	1.267	3.204	2.275	= 36.941 m ³
					<u>293.212 m³</u>
<u>2/ Sand filling in foundation</u>					
<u>Gravel</u>					
Abutment	2	9.65	3.45	0.10	= 6.659 m ³
Pier	2	9.85	2.35	0.10	= 4.630 m ³
Return wall	4	1.267	3.204	0.10	= 1.624 m ³
					<u>12.913 m³</u>
<u>3/ Brick flat Soaling in foundation</u>					
Abutment	2	9.65	3.45		= 66.585 m ²
Pier	2	9.85	2.35		= 46.295 m ²
Return wall	4	1.267	3.204		= 16.238 m ²
					<u>129.118 m²</u>

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/ providing PCC Ms grade levelling course					
Abutment	2	9.50	3.30	0.30	18.81 m ³
Pier	2	9.70	2.40	0.30	12.80 m ³
Retaining wall	4	1.192	3.054	0.30	4.368 m ³
					35.982 m ³
5/ providing PCC Ms grade in open foundation					
Abutment	2	8.50	2.70	1.80	82.62 m ³
Pier	2	7.50	1.994	1.80	40.325 m ³
Semi Circular Retaining wall	2	1.753	1.800		6.31 m ³
	4	0.192	2.454	1.80	3.392 m ³
					132.647 m ³
6/ providing PCC Ms grade in structure					
Abutment	2	7.500	1.400	2.800	58.80 m ³
Pier	2	7.500	1.340	2.800	56.28 m ³
with pillar Semi Circular	2	1.426	2.800		7.985 m ³
Retaining wall	4	0.659	1.127	3.355	9.959 m ³
					133.026 m ³
Shells 28 of 21 JE					

Continuation

Abstract of Cost

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ Setting out work					
(a) Benchmark pillar					
Qty. vide item no 1(a) P(1)					
				= 1 Mc	
@ Rs 3806.60				= Rs 3806.00	
(b) Reference pillar					
Qty. vide item no 1(b) P(1)					
				= 2 Nos	
@ Rs 1720.74				= Rs 3441.00	
2/ Clearing and grubbing					
Qty. vide item no (2) P(1)					
				= 0.35 Ha	
@ Rs 51133.76				= Rs 17896.00	
3/ PAF MMSY Lugo board					
Qty. vide item no (3) P(1)					
				= 2 Nos	
@ Rs 9175.68				= Rs 18351.00	
4/ Dishwalling CD work					
(a) Cement concrete					
Qty. vide item no 4(a) P(2)					
				= 1.91 m ²	
@ Rs 489.74				= Rs 683.48	
(b) Brick masonry					
Qty. vide item no. 4(b) P(2)					
				= 48.02 m ²	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs 231.72				= Rs	11129.00
(C) Up to 600mm dia HP					
Qty. vide item no 4(C) P(2)					
				= 7.50m	
@ Rs 179.78				= Rs	1310.00
(d) 600 to 900mm dia					
Qty. vide item no 4(d) P(2)					
				= 5.00m	
@ Rs 236.39				= Rs	1181.00
5/ E/L in excavation for foundation					
Qty. vide item no 5(P) P(2)					
				= 89.395m ³	
@ Rs 269.32				= Rs	24076.00
6/ providing RCC M ₂₀ in leveling course					
Qty. vide item no 6(P) P(2)					
				= 13.785m ³	
@ Rs 4509.56				= Rs	62169.00
7/ P4L RCC M ₂₀ in Substructure					
Qty. vide item no 7(P) P(2)					
				= 101.227m ³	
@ Rs 5245.56				= Rs	530992.00
8/ P4L RCC WPB 1000mm dia HP					
Qty. vide item no 8(P) P(2)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			= 22.50 m		
@ Rs 3711.49				= Rs 83508.00	
9/ Const. of Subgrade					
For lead upto 100m					
Qty. vide item no 9(a) P (3)					
			= 327.42 m ²		
@ Rs 187.33				= Rs 71335.00	
10/ For lead upto 100m					
Qty. vide item no 9(b) P (3)					
			2763.98 m ²		
@ Rs 151.92				= Rs 116063.00	
10/ Const. of G/L for I					
Qty. vide item no 10(a) P (3)					
			= 405.00 m ²		
@ Rs 2371.49				= Rs 960453.00	
11/ P & L WBM for T/I					
Qty. vide item no. (11) P (3)					
			= 140.62 m ²		
@ Rs 3475.95				= Rs 488805.00	
12/ F/L in excavation for foundation					
Qty. vide item no 12 P (3)					
			= 293.21 m ²		
@ Rs 269.33				= Rs 78968.00	
13/ Sand filling in foundation					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. Vide item no (2) P (8)					
				= 12.913 m ²	
@ Rs 453.20				= Rs	5852.00
14/ B.F.S. in foundation					
Qty. Vide item no (3) P (8)					
				= 129.118 m ²	
@ Rs 328.00				= Rs	42350.00
15/ providing PCC Mix in					
drivelling work					
Qty. Vide item no (4) P (9)					
				= 35.582 m ²	
@ Rs 4509.56				= Rs	162263.00
16/ providing PCC Mix in open					
foundation					
Qty. Vide item no (5) P (9)					
				= 132.647 m ²	
@ Rs 4509.56				= Rs	598180.00
17/ providing PCC Mix in					
substructure					
Qty. Vide item no (6) P (9)					
				= 133.026 m ²	
@ Rs 4924.61				= Rs	655101.00
					Rs 3937907.00
Less 20.11% below				= Rs	791915.00
					Rs 3145994.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Add DE					Rs 3145994.00
Add 12% Gst.					Rs 377519.00
Add 1% L-Cess					Rs 31460.00
					Rs 3554973.00
Less Previous payment					(-) Rs 691929.00
					Rs 2863044.00
Chuks					
28-04-21					
J.E					